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SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: SPITALI RAJONAL DURRËS 

Adresa: Lagjia nr. 8, Rr.”A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax: +355 52 223 358 

E-mail: sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit: www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  - Mall 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, pompa uji , aksesorë për dyer dhe 

dritare”. e ndare ne 4 Lote:  

Loti nr 3 – Blerje Aksesore per dyer dhe dritare 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit;  

Numri i referencës së procedurës- NR. REF-12036-07-03-2024 

Numri i referencës së Lotit III: NR. REF-12045-07-03-2024 

 

5. Fondi Limit/Vlera e Pritshme e Kontratave: 2’916’587.5 (dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete 

mije e peseqind e tetedhjete e shtate pike pese) Leke pa tvsh.   

Fondi i limit te Lotit 3  – 434,233.5 (Katerqind e tridhjet e katermije e dyqind e tridhjet e tre pike 

pese  ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale e kontratës  (Lot III): 

    

Vlera e Lot III 441.720  (me TVSH) Monedha (ALL) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.10.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit (Lot III): 

Emri: Luan Spahija Spahija shpk    

Adresa: Durres DURRES Lagjja ne.13, plazh, objekt me nr.pasurie 38/214-ND-N7, zona kadastrale 

8518 2008 

Numri i NIPT-it: L01807503L. 

 


